

# **EBITPRO ApS**

Marielundvej 46B, 1. sal

2730 Herlev

CVR-nr. 36419652

## **Årsrapport for 2021**

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-06-2022

---

Helle Behrndtz Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**EBITPRO ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EBITPRO ApS Marielundvej 46B, 1. sal 2730 Herlev
Telefon	27890999
E-mail	support@ebitpro.dk
Hjemmeside	www.ebitpro.dk
CVR-nr.	36419652
Stiftelsesdato	29-10-2014
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Helle Behrndtz Jensen, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve konsulentbistand inden for økonomi og ledelse samt andre aktiviteter i tilknytning hertil..

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 268.408, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1.652.165, og en egenkapital på kr. 681.597.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.936.152</b>	<b>1.763.498</b>
Personaleomkostninger	2	-2.680.145	-2.052.667
<b>Driftsresultat</b>		<b>256.007</b>	<b>-289.169</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.048	0
Andre finansielle indtægter		53.142	34.927
Finansielle omkostninger		-2.727	-924
<b>Resultat før skat</b>		<b>308.470</b>	<b>-255.166</b>
Skat af årets resultat	3	-40.062	-802
<b>Årets resultat</b>		<b>268.408</b>	<b>-255.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	150.000
Overført resultat		168.408	-405.968
<b>Resultatdisponering</b>		<b>268.408</b>	<b>-255.968</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		54.600	51.428
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>54.600</b>	<b>51.428</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>54.600</b>	<b>51.428</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		611.981	519.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.048	95.874
Tilgodehavende selskabsskat		0	31.000
Andre tilgodehavender		210.038	47.477
Periodeafgrænsningsposter		11.972	13.968
<b>Tilgodehavender</b>		<b>891.039</b>	<b>707.752</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		325.216	285.812
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>325.216</b>	<b>285.812</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>381.310</b>	<b>306.081</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.597.565</b>	<b>1.299.645</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.652.165</b>	<b>1.351.073</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat	5	531.597	363.189
Udbytte for regnskabsåret	6	100.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>681.597</b>	<b>563.189</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.642	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>55.642</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.323	63.878
Selskabsskat		40.062	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		679.097	722.386
Mellemregning med indehaver		14.444	1.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>914.926</b>	<b>787.884</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>970.568</b>	<b>787.884</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.652.165</b>	<b>1.351.073</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Andre driftsindtægter</b>		
Lønrefusion COVID-19	0	70.903
	<u>0</u>	<u>70.903</u>

I bruttofortjenesten for 2020 indgår andre driftsindtægter, hvoraf 70.903 kr er lønkomensation vedr COVID-19. Der er ikke modtaget komensation i 2021

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger	2.460.047	1.861.561
Pensioner	126.840	139.750
Andre omkostninger til social sikring	32.203	15.225
Andre personaleomkostninger	61.055	36.131
	<u>2.680.145</u>	<u>2.052.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>

**3. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel	40.062	0
Reg skat vedr tidligere år	0	802
	<u>40.062</u>	<u>802</u>

**4. Virksomhedskapital**

Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2018	2017	2016
Saldo primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

**5. Overført resultat**

Saldo primo	363.186	769.154
Årets tilgang	208.470	-405.968
<b>Saldo ultimo</b>	<u>571.656</u>	<u>363.186</u>

**6. Udbytte for regnskabsåret**

Saldo primo	150.000	0
Årets tilgang	100.000	150.000
Årets afgang	-150.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>

## Noter

2021

2020

**7. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.642	0	55.642
	<b>55.642</b>	<b>0</b>	<b>55.642</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for La Orquidea Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.